“LOTE URBANO NÚMERO C-2"A-2", 
Dividido do LOTE URBANO C-2"A", Sub-Dividido do LOTE "C", Desmembrado de PARTE DA CHÁCARA 
NÚMERO NOVENTA E UM (91), do Polígono Vinte e Um de Abril, situado nesta Cidade de Erechim, 
Estado do Rio Grande do Sul, com a "ÁREA" de "836,16 m2." (OITOCENTOS E TRINTA E SEIS METROS 
E DEZESSEIS DECÍMETROS QUADRADOS), juntamente com UM PAVILHÃO EM ALVENARIA, com a 
área de "416,05 m2," (quatrocentos e dezesseis metros e cinco decímetros quadrados), lotado em 
1.979 (Mil Novecentos e Setenta e Nove), localizado na Rua Dr. Nery Reichmann, sob o número 71; 
estando dito Imóvel localizado no "LADO IMPAR" da Rua Dr. Nery Reichmann, onde faz Frente, e, 
distante 72,40m.

[...]

dia 09 de abril de 2026 às 14h20min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 900.000,00(novecentos mil reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil 

reais). 

Localização do Bem: Rua Dr. Nery Reichmann, 71, B. Koller, Erechim/RS. 

Modalidade dos Leilões: Simultâneo (On-line e Presencial). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio 

Corporate, Bairro Vilaggio Iguatemi, na cidade de Caxias do Sul/RS e, também, através do